Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVILDIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVIL

22/09/202322/09/2023

COMUNICADO N.º 14/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 14/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto: Lista Final  de Eleitores Coordenação de Curso - Técnico em Edificações - Docentes e
TAEs

Segue lista final de docentes e técnicos aptos a votar para eleição da Coordenação do Curso Técnico em Edificações do
Departamento de Construção Civil do Campus São Paulo (DCC-SPO).

Nome Docente Matrícula

Ana Carolina Carmona Ribeiro SP146912

Andre Luiz Rezende Ferreira SP098097

Armando Traini Ferreira SP100201

Catia da Costa e Silva SP146894

Cesar Augusto Vieira Valente SP060860

Christianne dos Santos Figueiredo Ishida SP20271X

Cyntia Moraes Teixeira SP14602X

Fabio Gallo Junior RG238818

Giselly Barros Rodrigues RG238740

Isaac Eduardo Pinto SP080135

Joao Fernando Blasi de Toledo Piza SP147199

Jose Carlos Gasparim SP092009

Juliana Bechara Saft SP202733

Juliano Veraldo da Costa Pita SP214541

Lais Aparecida Ywashima SP081590

Leticia Santos Machado de Araujo SP100602

Luciano Luis Ribeiro da Silva SP060872

Lucineide Machado Pinheiro SP101023

Marcos Crivelaro SP070026

Omar Ayub SP040149

Omar de Barros Silvestre Junior SP060239

Palloma Ribeiro Cuba dos Santos SP124412

Paulo Cesar Nogueira Borges SP111090

Rubenio Souza Simas JC213792

Tatiana Regina da Silva Simao SP980055

Thais Cristina Silva de Souza RG14762X

Thais Regeane Kitzinger JC207391

Nome TAE Matrícula

Edson Batista Ferreira CQ091790

Flavio Fernandes SP85007X

Rogerio de Andrade RT31702

Atenciosamente,

Prof. Dr. Douglas Luciano Lopes Gallo

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Douglas Luciano Lopes GalloDouglas Luciano Lopes Gallo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 22/09/2023 09:38:29.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

622402
7e7d1d9632

COMUNICADO N.º 14/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: